
 

 

                                                                                                  jednací číslo:41 E 933/2002-25 
 

USNESENÍ 
 
Okresní soud v Liberci rozhodl vyšší soudní úřednicí Romanou Kašovou ve věci výkonu rozhodnutí 
 
 
oprávněného:  Linde Gas a.s., IČ 00011754, U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9 
zastoupeného:  JUDr. Pavel Svoboda, advokát, Na Zámecké 7, 140 00 Praha 4 
 
proti 
povinnému:  Zdeněk Šiman, nar. 31.1.1941, 463 48 Všelibice 58 
 
pro 7.882,40 Kč s příslušenstvím   

takto: 
Soud vydává tuto 

dražební vyhlášku: 
 

I. Dražební jednání se nařizuje na den 9. prosince 2016 v 9.30 hodin 
 

v bydlišti povinného na adrese: 463 48 Všelibice 58. 
 
II. Draženy budou tyto movité věci:  

 
1. Osobní automobil Škoda 136 Favorit v ceně určené 9.000,00 Kč 
2. Míchačka na maltu v cčeně určené 3.000,00 Kč 

               
 
Věci určené k dražbě je možno prohlédnout v místě konání dražby v době od 9.15 do 9.30  hodin. 
Nejnižší podání činí jednu třetinu odhadní nebo úředně stanovené ceny. 
Podání se budou zvyšovat o 100,00 Kč. 
Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno podání vyšší. Výše ceny vydražené věci 
není omezena ustanoveními cenových předpisů. 
Soud udělí příklep dražiteli, který učiní nejvyšší podání. Vydražitel musí nejvyšší podání ihned 
zaplatit a věc převzít. Neučiní-li tak, draží se věc znovu, bez jeho účasti. 
Nenajde-li se kupec pro draženou věc, nařídí soud opětovnou dražbu. 
Věc, pro kterou se nenajde kupec ani při opětovné dražbě, může oprávněný převzít do 15 dnů po 
vyrozumění o bezvýslednosti dražby za 1/3 odhadní nebo úředně stanovené ceny. 

 
 

Poučení:   Proti této dražební vyhlášce není odvolání přípustné.  
Proti této dražební vyhlášce je možno podat námitky do 15 dnů ode dne jeho doručení 
u Okresního soudu v Liberci. 

 
V Liberci dne 31.10.2016                                                                             
 
 
Za správnost vyhotovení:      Romana Kašová, v.r. 
Nikola Řeháková       vyšší soudní úřednice 


		2016-11-02T08:52:44+0100
	Nikola Řeháková




